
metsagroup.com/katrin

Katalog produktů Katr in

1974–2024
CELEBRATING

VŠECHNO. 
JEDNODUŠE. 
LÉPE.



Objevte tu nejlepší možnost mezi udržitelnými řešeními pro veřejné koupelny a toalety, 
která pomáhá snížit náklady až o 40%, aniž by došlo ke snížení komfortu a hygieny.
Vsaďte na vysokou kvalitu, která prospívá životnímu prostředí vytvářením dokonalého 
hodnotového řetězce – od lesa až po koncového zákazníka.

Vy t voř te svět,  ve k terém životní 
prostředí  a  obchodní  cí le  dokážou 
spolupracovat



4 5

Značk y patř ící  do por t folia  společnosti  Metsä Tissue:

4

Skupina Metsä Group působí v oblasti dřevozpracujícího průmyslu  
a vyrábí mimo jiné papír, lepenku, celulózu a dřevěné produkty – převážně z obnovitelných zdrojů.

Metsä Group je finská skupina působící na mezinárodních trzích. Kromě výroby papíru a produktů 
dřevozpracujícího průmyslu je i předním výrobcem obnovitelné energie ve Finsku.

5

Každý den oslovíme až  
40 milionů spotřebitelů

Metsä Tissue je součástí finské skupiny Metsä Group. Ta je předním evropským dodavatelem 
celulózových hygienických produktů pro domácnosti a průmyslové spotřebitele a předním 
světovým dodavatelem papíru na pečení a vaření. Společnost v současné době zaměstnává 
přibližně 2500 zaměstnanců.

Objem  
výroby

600 000 tun

Počet 
zaměstnanců

cca 2 500

Obrat
1,2 mld. EUR (2022)

Lídr
na trhu v 6 zemích

Krapkowice

Žilina

Raubach

Kreuzau

Düren

Warszawa

Smäland Mills

Mäntta

Espoo

Mariestad

9
Výrobních závodů

5
Výrobních zemí

   Hlavní kancelář             Výrobní závody            Prodejní pobočky

S
tvořeno  

pro každého

PEČUJEME 
O PŘÍRODU



6 7

Náš sl ib

Oběhové hospodářst ví

Pevná angažovanost skupiny Metsä v oblasti životního prostředí je zakotvena v její obchodní strategii na všech úrovních. 
Každý den usilujeme o trvalé zlepšování naší činnosti a snižování jejího dopadu na životní prostředí.

Společnost Metsä se snaží využívat přírodní zdroje co nejšetrněji, aniž by tím snižovala kvalitu svých výrobků, a neustále 
pracuje na zvyšování energetické účinnosti.

Naše úsilí o udržitelnost posilujeme prostřednictvím interního rozvojového programu s projekty zaměřenými na čtyři 
témata udržitelného rozvoje:

Strategie skupiny Metsä je založena na budování její pozice předního hráče v oblasti udržitelného biopodnikání  
a na maximálním využití příležitostí, které nabízí oběhové hospodářství. Bioekonomika je zde chápána jako udržitelné 
využívání obnovitelných zdrojů, a bioprodukty, které společnost vyrábí, pomáhají snižovat závislost na fosilních zdrojích 
a usnadňují hospodářský rozvoj a vytváření pracovních míst ve venkovských oblastech.

V oblasti logistiky se společnost Metsä snaží vždy dodávat výrobky včas a v plném rozsahu (OTIF) a pokud 
možno doplňovat zásoby, přičemž minimalizuje emise a náklady na dopravu a efektivně řídí dodavatelský řetězec. 
Upřednostňována je železniční a vodní doprava a spolupráce probíhá pouze se společnostmi, které se angažují do 
proekologických aktivit.

Společnost Metsä aktivně hledá jiné moderní způsoby likvidace výrobního 
odpadu než skládkování. Cílem je výroba energie, vylepšování silnic nebo 
využití odpadu jako suroviny ve stavebnictví.

Dalším způsobem, jak snížit dopad na životní prostředí, je snížení 
celkového množství spotřebované energie; zvýšení využívání nefosilních 
paliv a využívání ekologicky šetrných zdrojů energie, jako je biomasa 
a výrobní odpad.

Společnost Metsä Tissue se plně zapojuje do ochrany životního prostředí svým neustálým zaváděním nových 

řešení a zdokonalováním stávajících postupů.

VÁŠ PARTNER
V UDRŽITELNÉM ROZVOJI

Nabízíme udržitelné 
možnosti

Pracujeme pro lepší klima  
a životní prostředí

Přinášíme Vám les Vytváříme větší  
pohodu

 

 

 

 

Média, 
vydavatelství, 
stavebnictví, 
potravinářství

Textilní 
průmysl

Hudební nástroje, 
elektronika, 
automobilový 
průmysl

Dopravní 
palivo

Budovy, okna, 
dveře, nábytek, 
lišty, panely, 
obaly

Domácnosti, průmysl, 
hotely, zdravotnictví

Domácnosti, 
profesionální kuchyně

KAŽDÁ ČÁST DŘEVA 
POUŽITÁ PRO VÝROBKY 
S NEJVYŠŠÍ HODNOTOU.

KARTON
 

PAPÍROVÉ 
UBROUSKY

PAPÍR 
NA VAŘENÍ

Textilie 
na bázi 
celulózy 
(VaV)

Biosložky

Papír, 
speciální 
produkty

Bioplyn

VÝROBNÍ 
PLYN

ELEKTŘINA

KYSELINA 
SÍROVÁ*

Stavebnictví, 
průmyslové 
aplikace, 
maloobchod

TEPLO

ŘEZIVO 
A VÝROBKY 
ZE DŘEVA

Parfémy, rozpouštědla, 
barvy, pneumatiky, léčiva

Zemědělství, 
lesnictví, 
zahradnictví

Nové 
produkty 
(VaV)

Chemický 
průmysl

CELULOZA

Lepidla, výplňové 
materiály, chemikálie

LIGNIN

TALLOVÝ 
OLEJ, 
TERPENTÝN

OBNOVITELNÁ 
ENERGIE

* používáno ve vlastní výrobě

Hnojiva, 
zlepšování 
půdy

POPEL, 
VÁPNO, 
DRŤ

Domácnosti, průmysl, 
společnost

Všechny produkty označené TUČNĚ vyrábí společnost Metsa Group.
Všechny ostatní produkty jsou vyráběny v rámci průmyslového ekosystému.

Vývoj nových 
produktů

Primární 
činnost

Koncové použití

Spotřební zboží, 
připravené pro maloobchod, 
balení pro stravovací služby

S
tvořeno  

pro každého



8 9

V rámci našeho vývojového cyklu neustále zkoumáme zdroje dodávek plastů a snažíme se omezit jejich používání. 
Zkoumáme, kde můžeme místo plastů použít papír, kde můžeme použít recyklovaný plast a dbáme na to, aby vše bylo 
recyklovatelné.

V rámci hledání nových způsobů testujeme používání recyklovaného plastu. Kromě toho lze všechny naše plastové 
obaly recyklovat v obvyklých zařízeních na recyklaci plastů.

Jak to vypadá v praxi? Zde je několik vybraných příkladů z rozsáhlého portfolia 
řešení společnosti Metsä:

   Plastové a průhledné části našich černých dávkovačů jsou vyrobeny 
z recyklovaného plastu.

   Všechny naše plastové dávkovače lze recyklovat, čímž se vracejí zpět 
do výrobního cyklu.

   Naše systémové výrobky obsahují „plastový úchyt”. Tato víčka lze rovněž 
recyklovat v jakémkoli závodě na recyklaci plastů (jsou vyrobena z HPDE).

Cer tif ikace

Ekologické označení

Umělé hmot y

   Papírny Metsä Tissue jsou certifikovány podle norem IS014001, IS09001, OHSAS 18000, IS050001 a mají příslušné 
certifikace ISO 22000 nebo BRC.

   Metsä Tissue zná původ svého dřeva a podporuje certifikaci lesů na základě PEFC nebo FSC. Vždy známe původ dřeva  
a 88% dřeva vytěženého v roce 2018 bylo certifikováno PEFC™ a/nebo FSC® (FSC-C014476). 

   Činnost společnosti Metsä Tissue probíhá v souladu se zásadami iniciativy OSN Global Compact

Výrobky Katrin jsou označeny jak severskou ekoznačkou, tak ekoznačkou EU, 
takže bez ohledu na to, jakou třídu výrobku si vyberete, můžete mít jistotu ekologicky 
udržitelného lesního hospodaření.
   Šetříme zdroje
   Nízký dopad výroby na životní prostředí
   Nízká produkce odpadu
   Kvalita výrobků v souladu s předpisy o bezpečnosti výrobků

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065

PEFC/23-31-03

S
tvořeno  

pro každého



11

 

 

 
 
 
 

>30%
Materiálů z recyklace 
v našich plastových obalech, 
které se cele hodí k recyklaci

95%
Papírových výrobků 
se dodává v okruhu 500 km

 

4  
sazenice se vysází 
za každý pokácený strom

 
 

93%
využití vedlejších

produktů
 

90%
obnovitelné energie

15,6  
retenčních stromů 
na hektar se ponechává 
po vykácení 

-22%
Omezení emisí CO2 

z fosilních paliv
od roku 2018

CO2

Více než 99%
povrchových vod
z jezer a řek

O2

fotosyntéza
V průběhu svého růstu 
bude zdravý les plný síly 
absorbovat oxid uhličitý 
z ovzduší a plně ho ukládat.

 
 

CO2
Nové rostliny

34 mil  
sazenic dodávaných 
majitelům lesů ve Finsku

 

88%
dřeva z certi�kovaných zdrojů 
s možnosti plného ověření

CO2

100%
Stromy mají pro nás 
hodnotu, proto je využíváme celé:
15% – energie
25% – celulóza
60% – kulatiny

 
 

Spotřebované papírové ručníky 
mohou zastoupit fosilní paliva 
v procesu výroby energie, 
a tak podpořit rozvoj 
hospodářství s uzavřeným 
oběhem.

 

 

výživné složky

H2O

Nejlepší  řešení  pro toalet y
s nejv yššími  standardy ekologického rozvoje.

Zodpovědnost je pro nás přirozená:
Z lesa do Vašich rukou.

Aby každodenní život byl lepší, jednodušší a více přátelský vůči životnímu prostředí,  
naše řešení pro toalety jsou hygienická, snadno se používají a jsou udržitelná.  
Volba Katrin je moudrá volba.

Pravidelné umývání rukou teplou vodou 
s mýdlem

Papírové ručníky jsou nejvíce 
hygienickým způsobem osušení rukou*

Omezení rizika nákazy díky 
bezdotykovým dávkovačům

Nižší spotřeba materiálu díky efektivním 
výrobkům

Nižší náklady na skladování díky 
optimalizovanému sortimentu výrobků

Až 79% úspora času při údržbě 
a doplňování výrobků

Zodpovědně pěstované lesy, které rostou 
rychleji, než se kácí.

Jedinečný hodnotový řetězec od lesa 
ke konečnému uživateli

Optimalizovaná logistika: krátké vzdálenosti 
a nižší nároky na skladování až o 58%.

Snížené emise CO2

Menší spotřeba a méně odpadů  
díky optimálním řešením

Využití recyklovaných plastů všude,  
kde je to možné

CLEAN:
Minimalizace ohrožení  
spojených s hygienou.

GREEN:
Minimalizace dopadu 
na životní prostředí.

Snížení spotřeby materiálu 
díky účinným výrobkům

* Zdroj: ETS 2016

Maximalizace 
účinnosti

Budoucnost je  
vytvářena ze 
dřeva.
Čerstvá vlákna  
jsou bezpečná 
vysoce kvalitní 
obnovitelná 
surovina pro výrobu 
papíru.

Výroba, ve které nic 
nejde nazmar. Naším 
cílem je rezignace 
do roku 2030 
na používání fosilních 
paliv v našich 
závodech, ale již 
nyní jsme dosáhli 
pokrok v mnoha 
oblastech. Například 
využíváme každou 
část stromu a jiné 
zdroje se využívají 
pokud možno co 
nejúčinněji.

Efektivnější logistika a skladování.
Menší spotřeba a optimalizace 
obalů znamená také méně výrobků 
ke skladování a dopravě.
Naše výrobní závody se nachází poblíž 
podniků našich zákazníků. Všechno to 
významně snižuje emise CO2.

Zodpovědné hospodaření 
v lesích je pro nás 
nutností.
Naší hlavní surovinou je 
dřevo s plně ověřitelným 
původem ze severských 
lesů obhospodařovaných 
trvale udržitelným 
způsobem, kdy stromy 
rostou rychleji, než jsou 
využívány. 

Menší spotřeba, méně 
odpadů a nižší náklady 
na používání. Volba 
vhodných výrobků, jako 
jsou papírové ručníky 
z vysoce kvalitních vláken, 
zaručujících menší spotřebu, 
vytváření menšího množství 
odpadů a nižších nákladů 
na práci.

Veškeré námi používané obalové 
materiály lze celé recyklovat. Naše 
solidní a trvalé dávkovače mají 
umělohmotné součásti, které se 
jako celek hodí k recyklaci. Černé 
obaly jsou vyrobeny z plastu, který 
pochází z recyklace.

Kalkulačka spotřeby a emisí CO2 
Katrin je praktický nástroj umožňující 
sledovat uhlíkovou stopu.

Katrin je clean & green.
Zajišťujeme bezpečná hygienická 

řešení a odpovědný rozvoj.

GREENCLEAN
&

Odpovědnost
každým coulem!

Oskenujte QR kód
a přesvědčte se.

Naše úsilí zaměřené na ochranu 
životního prostředí je oceňováno.

Data base: Metsä Group 2021

* V roce 2022 firma Metsä Tissue potřetí za sebou 
obdržela ocenění EcoVadis Platinum.

CO 2

10

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065 PEFC/23-31-03

S
tvořeno 

pro každého



12 13

Katrin je značka hygienických výrobků vytvořených k zajištění hygieny a pohodlí v budovách,  
ve kterých lidé tráví čas mimo svůj domov, jako jsou veřejné toalety, pracoviště, hotely, školy  
a zařízení pro poskytování zdravotní péče.

Při výrobě produktů Katrin využíváme nejmodernější technologie, které jsou efektivní a ekologické.

HYGIENA VŽDY PO RUCE
– PRODUKTY KATRIN

Katrin napomáhá tomu, 
že toalet y jsou hygienické 
a ekologické.

Svým zákazníkům usnadňujeme život tím, že jim dodáváme 
produkty přesně přizpůsobené jejich individuálním potřebám.

Čisté a  ekologické toalet y 
– to je  nejdůležitější  mise a  cí l  Katr in

Potřeby zákazníků a koncových uživatelů měníme na funkční řešení a jedinečný 
hodnotový řetězec, který zajišťuje trvale udržitelný rozvoj od lesa až po finální produkt.

Clean & Green

Získej 100% hygienu s partnerem, který patří k 1% firem 
s udržitelným rozvojem

KATRIN
Katrin je nejlepším dodavatelem udržitelných řešení pro koupelny a veřejné toalety.

Doplňkové 
a spotřební 
produkty

   Mýdla, sprchové 
gely, dezinfekce 
toaletního prkénka

   Odpadkové koše 
a pytle

Papírové ručníky

    Skládané
    Se středovým 

odvíjením
    Systémové
    Kuchyňské v roli
    Kosmetické 

ubrousky

Toaletní papír

   Skládaný
   Malé role
   Jumbo
   Systémový

Zásobníky

    Inclusive/System/
doplňkové produkty

    Bezdotykové
    Nerezová ocel/bílý 

kov
    Průmyslové 

zásobníky

Průmyslové 
produkty

   Průmyslové utěrky
   Netkané textilie

Pomáháme našim zákazníkům najít nejlepší 
udržitelná hygienická řešení.

Svým zákazníkům poskytujeme udržitelná a 100% hygienická řešení, která jim 
umožňují soustředit se na správné vykonávání vlastních činností.

S
tvořeno 

pro každého



14 15

Kolik osob používá Vaši toaletu?

    Je návštěvníků hodně nebo spíše málo?
    Jsou návštěvy rovnoměrně rozloženy v čase nebo 

dochází k občasným „špičkám” návštěvnosti toalet?
    Kolik je nutných přestávek na údržbu?
    Které dávkovače by byly lepší, menší nebo větší?

Jaká jsou očekávání uživatelů vůči  
dávkovačům a provozním materiálům?

   Jak moc důležitá je kvalita papíru?
   Jsou zapotřebí bezdotykové dávkovače?
   Jaká mýdla a dezinfekční prostředky jsou nutné?
   Jaká očekávání svých hostů, zákazníků nebo kolegů 

chcete splnit?

KOMPAKTNÍ SORTIMENT.
JASNÝ CÍL.

KONCEPT TOALETY KATRIN.

Ve společnosti Katrin neustále pracujeme na tom, aby hygienická řešení byla jednodušší, 
uživatelsky přívětivější a udržitelnější. Jedním z klíčových aspektů tohoto procesu je zaměření na 
účinný sortiment, který splňuje všechny potřeby zákazníků.

Spojili jsme naše známé řady „Katrin Basic” a „Katrin Classic” a vytvořili novou kategorii výrobků 
„Katrin Plus”. Dvě úrovně kvality výrobků Katrin a Katrin Plus umožňují snadno najít perfektní 
hygienické řešení.

Spolehlivá:

Kvalita výrobku 
a včasné dodávky

Náš kompaktní sortiment to jsou 
výrobky Katrin trvale vysoké 
kvality dodávané zákazníkovi 
včas a v požadovaném 
množství. 

Jednoduchá:

Skladování 
a správa sortimentu

Náš vylepšený sortiment 
usnadňuje správu údajů jak 
o výrobcích, tak o objednávkách, 
logistice skladování a zajišťuje 
snížení nákladů na skladování.

Udržitelná:

Výroba 
a zdroje

Díky naší místní výrobě a používání 
obnovitelných, čerstvých vláken 
zdůrazňujeme všem našim 
zákazníkům, že investicí do výrobků 
Katrin učinili udržitelnou volbu.

Nabídka Katrin v 2024

NÍZKÁ  
spotřeba

NEJVYŠŠÍ  
očekávání

NÍZKÁ  
spotřeba

VYSOKÁ  
očekávání

VYSOKÁ  
spotřeba

NEJVYŠŠÍ  
očekávání

VYSOKÁ  
spotřeba

VYSOKÁ  
očekávání

O
Č

EK
Á

V
Á

N
Í

MNOŽSTVÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ

KVALITA PROVĚŘENA  
PRO „KAŽDOU PŘÍLEŽITOST”!

   k obyčejnému používání ve veřejných 
toaletách

   rovnováha mezi měkkostí a pevností

ŠPIČKOVÁ KVALITA
PRO „ZVLÁŠTNÍ PŘÍLEŽITOSTI”!

   Pro uživatele se zvláštními požadavky

   „Plus“ pro životní prostředí, hygiena 
a špičkové standardy kvality a funkcionality

Koncept vytvořený s cílem splnit různé hygienické požadavky zákazníků navštěvujících toalety 
s nízkou a vysokou návštěvností, kde se očekávají jednoduchá i sofistikovaná řešení. Podstatné 
jsou zde pouze dva faktory: frekvence, s jakou návštěvníci přicházejí, a požadavky na kvalitu. 
Papír, dávkovače a příslušenství vybírejte podle toho, kolik lidí toaletu používá a jaká jsou jejich 
očekávání. Začněme odpovědí na dvě otázky:

S
tvořeno 

pro každého



16 17

Osvědčeno v praxi
Zásobníky Inclusive jsme podrobili univerzálním 
testům, které simulovaly minimálně 20 let používání 
v reálných podmínkách veřejné toalety.
S hrdostí vám oznamujeme, že jsou připraveny  
i na tu nejtěžší zkoušku: reálné používání.

Zásobníky Katrin Inclusive byly navrženy na základě analýzy potřeb a požadavků uživatelů.  
Při tvorbě nové kolekce jsme vzali v úvahu jejich připomínky a návrhy. Díky tomu v sobě 
zásobníky Inclusive spojují všechny funkce, které jsou důležité pro uživatele.

Prak tick ý přístup ke kreativitě

ZÁSOBNÍKY
KATRIN

Zásobníky – ideální

Po uživatele:
   snadnější použití
   lepší dostupnost
   lepší viditelnost

Pro pracovníky úklidu 
a údržby:
   rychlejší obsluha
   snadnější doplňování
   zjednodušená kontrola spotřeby

Ke standardnímu použití na veřejných toaletách:

   Všestranné použití
   Dobrá kvalita a užitné vlastnosti
   Odolnost
   Univerzálnost

Díky spolupráci s uživateli jsme získali cenné poznatky, 
které nám umožnily vytvořit dokonalé hygienické 
podmínky pro všechny.

Naším posláním bylo vytvořit univerzální zásobníky s jednoduchou obsluhou pro kohokoliv na jakémkoliv místě. 
Inkluzivní projektování je zaměřeno na co nejširší okruh uživatelů: mladých, starších, zdravých i hendikepovaných.

Inkluzivnost  – projek t  pro každého

1974–2024
CELEBRATING

S
tvořeno  

pro každého



EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065

PEFC/23-31-0318 19

  Jedna velikost, různé kvality papíru

  Pokud papír není vidět, můžete ho posunout pomocí snadno ovladatelného tlačítka PUSH.

  Uzavírací mechanismus s možností úplného otevření je snadno přístupný a dobře se doplňuje.

Snadné použití a obsluha, 

navržené pro maximální 

hygienu a nejšetrnější 

spotřebu na veřejných 

toaletách.

ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ 
RUČNÍKY

Díky velké kapacitě zásobníků je není třeba tak často doplňovat, čímž ušetříte čas pracovníkům úklidu, a tím i náklady 
na udržování čistoty.

Inovativní zásobníky Katrin snižují spotřebu o 40 % a zajišťují stálou dostupnost papíru, papírových ručníků a mýdla.

Katrin  pomáhá snižovat 
náklady a neubírá přitom nic 
na komfor tu ani  hygieně.

Zásobníky Katrin System

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy Počet rolí/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

460058 Katrin Plus System Towel 100 m × 210, ø 190 super bílá 2 6 40

83275 Katrin Plus System Towel M1 300 m × 210, ø 190 super bílá 1 6 40

460103 Katrin System Towel M 2 160 m × 210, ø 190 bílá 2 6 40

460232 Katrin System Towel L 2 200 m × 209, ø 195 bílá 2 6 36

460263 Katrin System Towel M 2 Blue 130 m × 210, ø 187 modrá 2 6 36

460201 Katrin System Towel M 180 m × 209, ø 190 natural 1 6 36

Papírové ručníky v roli Katrin System

Ext. č. Název Barva Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

82094 Nový Katrin System zásobník bílá 396 321 216

82070 Nový Katrin System zásobník černá 396 321 216

84739 Nový Katrin System Hybrid zásobník bílá 396 321 216

84753 Nový Katrin System Hybrid zásobník černá 396 321 216

Laminace – lepení vrstev zvyšuje pevnost a savost výrobku. 

K
atrin S

ystem



EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065

PEFC/23-31-03

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy Počet 

útržků

Počet 
rolí/
kart.

Počet
bal./  

paleta

66940 Katrin Plus System Toilet 96 m × 99, ø 135 super bílá 2 800 36 30

103424 Katrin System Toilet 92 m × 99, ø 135 super bílá 2 800 36 30

20 21

   Na dvě role toaletního papíru

   Nepřetržité dávkování papíru díky systému klesání role

   Brzda minimalizuje nadměrnou spotřebu

   Snadné a rychlé doplňování

   Lepší přístup k papíru z přední části otvoru zásobníku  
v porovnání se zásobníkem typu Jumbo

   Zámek lze otevřít klíčem nebo bez něj

Toaletní papír Katrin System

Zásobníky na toaletní papír Katrin System 

  Snadné použití a údržba

  Efektivita nákladů

  Snížení: spotřeby, odpadu, negativního vlivu na životní prostředí

  Komfort pro vás a vaše zákazníky

  Inovativní a inteligentní řešení a technologie

  Doplňkové produkty (papírové ručníky + papír + mýdlo)

  Design vhodný do jakéhokoliv interiéru (bílý nebo černý)

ZÁSOBNÍKY
KATRIN SYSTEM

Zásobní k na toaletní
papír  Katrin  System

Podle výsledků studie z roku 2021 

o používání toalet v Evropě by toaletní 

papír měl být především vícevrstvý 

(38 % respondentů), savý (34 %), jemný 

(33 %) a pevný (30 %).

A přesně takový je toaletní papír 

Katrin!

Ext. č. Název Barva Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

77496 Zásobník na toaletní papír Katrin System bílá 313 154 174

77519 Zásobník na toaletní papír Katrin System černá 313 154 174

Laminace – lepení vrstev zvyšuje pevnost a savost výrobku. 

K
atrin S

ystem



EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065

22 23

Ext. č. Název Barva Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

77373 Dávkovač Katrin na mýdlo 1000 ml bílá 291 100 130

77397 Dávkovač Katrin na mýdlo 1000 ml černá 291 100 130

77335 Dávkovač Katrin na mýdlo 500 ml bílá 204 100 125

77359 Dávkovač Katrin na mýdlo 500 ml černá 204 100 125

Dávkovače Katrin na tekuté nebo pěnové mýdlo a dezinfekci

   K dispozici ve dvou velikostech: 500 ml a 1000 ml.

   Stejný dávkovač lze použít na tekutá a pěnová mýdla, dezinfekční gel na ruce, prostředek na dezinfekci 
toaletních prkýnek i sprchový gel.

   Velké tlačítko na předním krytu umožňuje snadnou obsluhu dávkovače bez námahy.

   Nápis v Braillově písmu pro zrakově postižené usnadňuje používání.

DÁVKOVAČE  
A MÝDLA KATRIN

Pěnové mýdlo Katrin „Clean & Green”

Ext. č. Název Cert. Objem  
[ml] Barva Vůně Počet ks

/balení
Počet 
dávek

Počet
bal./  

paleta

3136 Pěnové mýdlo Clean 1000 ml 1000 průhledná ne 6 2500 40

86450 Pěnové mýdlo Green 1000 ml 1000 průhledná ano 6 2500 40

37780 Pěnové mýdlo Clean 500 ml 500 průhledná ne 12 1250 30

86481 Pěnové mýdlo Green 500 ml 500 průhledná ano 12 1250 30

Tekuté mýdlo Katrin „Clean & Green”

Ext. č. Název Cert. Objem  
[ml] Barva Vůně Počet ks

/balení
Počet 
dávek

Počet
bal./  

paleta

88110 Tekuté mýdlo Clean 1000 ml 1000 průhledná ne 6 1667 40

86511 Tekuté mýdlo Green 1000 ml 1000 zelená ano 6 1667 40

57870 Tekuté mýdlo Clean 500 ml 500 průhledná ne 12 833 30

86542 Tekuté mýdlo Green 500 ml 500 zelená ano 12 833 30

Dezinfekce a doplňkové produkty Katrin

Ext. č. Název Cert. Objem  
[ml] Barva Vůně Počet ks

/balení
Počet 
dávek

Počet
bal./  

paleta

954311 Pěnový dezinfekční prostředek na WC 
prkénka (antibakteriální) 500 ml

500 průhledná ne 12 1250 70

33430 Antibakteriální pěnové mýdlo 1000 ml 1000 průhledná ne 6 2500 95

Sprchový gel Katrin

Ext. č. Název Cert. Objem  
[ml] Barva Vůně Počet ks

/balení
Počet 
dávek

Počet
bal./  

paleta

47550 Sprchový gel na vlasy a tělo 1000 ml 1000 bílá ano 6 1667 40

47543 Sprchový gel na vlasy a tělo 500 ml 500 bílá ano 12 833 30

Mýdlo bez parfemace se složkami 
šetrnými k pokožce a životnímu 
prostředí. Mýdlo s jemnou pěnou 
pro důkladné čištění a zároveň udržení 
přirozené rovnováhy vlhkosti pokožky.

MÝDLO  
KATRIN „CLEAN”

Osvěžující krémové mýdlo s jemnou 
vůní březového dřeva. Pokožka se očistí 
a získá svěží vůni, která dlouho vydrží. 
Mýdlo je jemné, příjemné a šetrné 
k životnímu prostředí.

MÝDLO  
KATRIN „GREEN”

NOVINKA

NOVINKA

K
atrin S

ystem



24

Ext. č. Název Objem 
[ml]

Počet ks/
balení

Počet 
dávek

51045 Katrin dezinfekční gel na ruce pro bezdotykový dávkovač 500 12 333

33430 Katrin antibakteriální pěnové mýdlo 1000 6 2500

954311 Katrin pěna na dezinfekci WC prkénka 500 12 1250

Dezinfekční mýdla a gely

Typ produktu
Dezinfekční prostředek na ruce (biocidní)

Způsob použití
K hygienické dezinfekci rukou v souladu s normou EN 1500 
Naneste alespoň 3 ml, ruce třete navzájem o sebe alespoň 30 sekund 
včetně konečků prstů, nehtů a palců.

Spektrum působení
Prostředek je účinný proti bakteriím (včetně MRSA), bakteriím 
tuberkulózy, plísním, virům, adenovirům a norovirům.

Typ produktu
Dezinfekční mýdlo (biocidní)

Způsob použití
K hygienickému mytí rukou v souladu s normou EN 1500 
Naneste alespoň 3 ml, myjte ruce alespoň 30 sekund včetně konečků prstů, nehtů a palců.  
Ruce opláchněte vodou a osušte papírovým ručníkem.

Použití
Mytí rukou s antimikrobiálním účinkem na toaletách v kancelářích, kuchyních, na pracovištích,  
ve školách a mateřských školách. Vhodné pro potravinářské závody. V souladu s evropskou 
normou EN 1499.

Spektrum působení
Baktericidní (včetně MRSA), fungicidní (C. albicans), virucidní (rotaviry)

25

DEZINFEKČNÍ 
PROSTŘEDKY

Vybavte toalety dezinfekčními prostředky.

Účinný a rychle působící dezinfekční gel na ruce, který se snadno roztírá po pokožce 
a zanechává pocit čistoty. Příjemný, hydratační a šetrný k pokožce.

Účinné a rychle působící dezinfekční pěnové mýdlo, které čistí pokožku od lehkých 
nečistot a zároveň ji dezinfikuje. Obsahuje hydratační látky, které pomáhají obnovovat 
lipidovou vrstvu pokožky. Účinně brání přenosu virů a bakterií z rukou na jídlo během 
přípravy jídla.

Dosáhněte 100% hygieny!

Dezinfekční  gely  na ruce Katrin

Antibak teriální  pěnové mýdlo Katrin

Objem
1000 ml

Počet dávek
2500

Ext. č.
33430

Objem
500 ml

Počet dávek
333

Ext. č.
51045

1974–2024
CELEBRATING

K
atrin S

ystem

Jemné gely a pěnová mýdla na ruce účinně zabraňují šíření virů a bakterií 

a pomáhají pokožce udržovat přirozenou úroveň hydratace.



EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065

26 27

   Maximální hygiena

   Rychlá obsluha na místech, která 
navštěvuje velký počet osob

   Nízká spotřeba energie

   Optimální dávkování a vysoká kapacita: 
méně časté doplňování

   Méně odpadu

   Snadná obsluha (náplň nelze doplnit 
nesprávně)

   Oboustranné zamykání s volitelnou 
funkcí bezklíčového vstupu

Bezdotyková hygienická řešení rychle získávají 
na popularitě a spotřebitelé je stále více 
vyhledávají.

Dávkovače Katrin jsou 

oceňovány za moderní 

design, snadnou obsluhu 

a záruku maximální hygieny 

pro uživatele.

BEZDOTYKOVÉ  
DÁVKOVAČE KATRIN

Kolekce bezdotykových výrobků Katrin zahrnuje zásobník na papírové ručníky v roli,  
dávkovač mýdla a dezinfekce. Ty zaručují spolehlivý provoz a bezproblémovou údržbu jakékoliv 
toalety, kterou navštěvuje velký počet osob.

Budoucnost  patř í 
bezdot ykov ým řešením

Hybridní zásobníky na papírové ručníky Katrin

Ext. č. Název Barva Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

84739 Nový Katrin System Hybrid zásobník bílá 396 321 216

84753 Nový Katrin System Hybrid zásobník černá 396 321 216

Bezdotykové dávkovače pěnového mýdla a dezinfekce

Ext. č. Název Barva Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

44672 Bezdotykový dávkovač mýdla a dezinfekce 500 ml bílá 271 97 100

44702 Bezdotykový dávkovač mýdla a dezinfekce 500 ml černá 271 97 100

Pěnové a tekuté mýdlo Katrin „Clean & Green” | Bezdotykové

Ext. č. Název Cert. Objem  
[ml] Barva Vůně Počet ks

/balení
Počet 
dávek

Počet
bal./  

paleta

48410 Bezdotykové pěnové mýdlo Clean 500 ml 500 průhledná ne 12 625 30

86573 Bezdotykové pěnové mýdlo Green 500 ml 500 průhledná ano 12 625 30

48441 Bezdotykové tekuté mýdlo Clean 500 ml 500 průhledná ne 12 455 30

86603 Bezdotykové tekuté mýdlo Green 500 ml 500 zelená ano 12 455 30

Dezinfekce Katrin pre bezdotykové dávkovače

Ext. č. Název Cert. Objem  
[ml] Barva Vůně Počet ks

/balení
Počet 
dávek

Počet
bal./  

paleta

51045 Bezdotykový gelový dezinfekční prostředek 
na ruce 500 ml

500 průhledná ne 12 455 90

NOVINKA

K
atrin S

ystem



podmiana zdjęcia

28 29

   K dispozici ve dvou velikostech: S a M

   Kryt zásobníku papírových ručníků se otevírá směrem nahoru, 
což umožňuje snadné doplnění zásobníku M na papírové ručníky 
ZZ a Non Stop.

ZÁSOBNÍKY NA SKLÁDANÉ  
PAPÍROVÉ RUČNÍKY

Skládané papírové ručníky představují pohodlné a hygienické řešení.  
Díky konstrukci zásobníku jsou papírové ručníky podávány po jednom,  
takže se uživatel dotýká vždy jen jediného útržku.

Skládané ručníky Katrin se vyznačují vysokou savostí a mimořádnou měkkostí. Optimalizovaná řada odpovídá různým 
potřebám v závislosti na kvalitě, počtu vrstev nebo velikosti listů. Jednotlivě dávkované ručníky poskytují maximální 
sušící plochu, jsou hygienické, bezdotykové a zajišťují hospodárnou a měřitelnou spotřebu.

Smart Handy Pack – Balení s ergonomickým úchytem

   umožňuje přenášet více ručníků v jedné ruce.

   snadné a rychlé otevírání díky perforaci, bez nutnosti použití nářadí

   úspora místa při skladování díky kompaktním rozměrům

   optimální ochrana proti vlhkosti díky plastovému obalu

Hygienická a úsporná spotřeba

Skládané papírové ruční ky

W-fold

Papírové ručníky, 
složené na 4x

non stop L

Z-fold

Papírové ručníky, 
složené na 3x

non stop M

V-fold

Papírové ručníky, 
složené na 2x

zigzag

S
kládané 

 papírové ručníky 
+ zásobníky



EU Ecolabel:
SE/004/002

PEFC/23-31-03

Skládané papírové ručníky Non Stop

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/
balíček   

Počet 
balíčků/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

61563 Katrin Plus Non Stop L3 240 × 320 super bílá 3 90 21 32

61587 Katrin Plus Non Stop M2 240 × 240 super bílá 2 160 15 48

61570 Katrin Non Stop M2 240 × 240 bílá 2 160 25 32

61549 Katrin Non Stop L2 240 × 320 bílá 2 120 25 32

61600 Katrin Plus Non Stop L3 (S) 203 × 320 super bílá 3 90 25 40

61624 Katrin Plus Non Stop M2 (S)  
Easy Flush 203 × 240 super bílá 2 160 15 60

61594 Katrin Non Stop L2 (S) 203 × 320 bílá 2 120 25 40

61617 Katrin Non Stop M2 (S) 203 × 240 bílá 2 160 25 40

Skládané papírové utěrky jsou nenáročné na údržbu a jsou relativně levné, proto jsou 
ideální volbou do veřejných proctor, kde je požadovaná jednoduchá a rychlá hygiena.
 
Naše papírové utěrky se dělí na dvě řady: Katrin a Katrin Plus. Řada utěrek Katrin je 
určená pro každodenní použití, řada Katrin Plus – to  jsou kvalitní produkty určené 
pro nejnáročnější požadavky.

30 31

Zásobníky Katrin se snadno instalují a používají a díky 
svému barevnému provedení se hodí do každého 
interiéru. Průhledné boční panely ukazují, kolik ručníků 
v zásobníku zůstává.

Zásobní k na skládané 
papírové ruční k y M

Zásobníky na skládané papírové ručníky M

Ext. č. Název Barva Typ Výška 
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

77410 Zásobník na skládané papírové ručníky bílá M 450 301 146

77434 Zásobník na skládané papírové ručníky černá M 450 301 146

Skládané papírové ručníky ZZ klasické

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/
balíček   

Počet 
balíčků/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

65968 Katrin Plus Zig Zag 2 232 × 230 super bílá 2 150 20 36

402161 Katrin Plus Zig Zag S 213 x 230 super bílá 1 200 20 40

65944 Katrin Zig Zag 2 232 × 230 bílá 2 150 20 36

362200 Katrin Zig Zag Blue 232 × 230 modrá 1 250 20 36

100669 Katrin Zig Zag 232 × 230 natural 1 250 20 36

Skládané papírové ručníky ZZ Handy Pack

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/
balíček   

Počet 
balíčků/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

35311 Katrin Plus Zig Zag 2 20 × 200 224 × 230 super bílá 2 200 20 40

83114 Katrin Plus Zig Zag 1 20 × 300 207 x 230 super bílá 1 300 20 36

769191 Katrin Plus Zig Zag 16x194 207 × 230 super bílá 2 194 16 40

35298 Katrin Zig Zag 20 × 200 224 × 230 bílá 2 200 20 40

35564 Katrin Zig Zag 2ply 20 × 200 224 × 230 natural 2 200 20 40

Laminace – lepení vrstev zvyšuje pevnost a savost výrobku. 

S
kládané  

papírové ručníky
+ zásobníky



EU Ecolabel:
SE/004/002

PEFC/23-31-0332 33

Zásobníky na papírové ručníky v roli

Papírové ručníky v roli S 

Papírové ručníky v roli M

Kuchyňské utěrky

   Jednoduchá a spolehlivá konstrukce

   Bezpečný oddělovací systém

   Aerodynamický tvar umožňuje jednoduché doplňování zásobníku.

ZÁSOBNÍKY NA PAPÍROVÉ 
RUČNÍKY V ROLI

Papírové ručníky v roli představují multifunkční a hygienické řešení. Díky konstrukci 
zásobníku je uživatel schopen jednou rukou odebrat přesně takové množství papíru, 
které potřebuje pro osoušení nebo čištění.

Ext. č. Název Barva Typ Výška 
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

82209 Zásobník na papírové ručníky v roli bílá S 344 186 174

82247 Zásobník na papírové ručníky v roli černá S 344 186 174

82216 Zásobník na papírové ručníky v roli bílá M 403 263 240

82254 Zásobník na papírové ručníky v roli černá M 403 263 240

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/

role

Počet 
rolí/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

89673 Katrin Plus Kitchen 110, 2-Pack 24 m × 220, ø 134 super bílá 2 110 18 27

234125 Katrin Plus Kitchen 50, 4-Pack 12 m × 226, ø 113 super bílá 2 97 28 27

2467 Katrin Kitchen 360 100 m × 212, ø 125 bílá 2 358 12 25

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/

role

Počet 
rolí/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

2658 Katrin Plus M 2 90 90 m × 205, ø 200 super bílá 2 391 6 40

64403 Katrin Plus M 300 300 m × 205, ø 200 super bílá 1 870 6 40

3396 Katrin M 2 150 150 m × 205, ø 200 bílá 2 600 6 40

433383 Katrin M 300 m × 178, ø 200 natural 1 – 6 48

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/

role

Počet 
rolí/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

2634 Katrin Plus S 2 60 m × 205, ø 140 super bílá 2 261 12 40

64427 Katrin Plus S 100 100 m × 205, ø 140 super bílá 1 435 12 40

3389 Katrin S 2 75 m × 205, ø 140 bílá 2 325 12 40

2580 Katrin S Blue 60 m × 178, ø 140 modrá 1 – 12 48

Laminace – lepení vrstev zvyšuje pevnost a savost výrobku. 

P
apírové  

ručníky v roli  
+ zásobníky



EU Ecolabel:
SE/004/002

PEFC/23-31-0334

   Zásobníky na toaletní papír Jumbo jsou dostupné 
ve dvou velikostech: malé (S) a velké (L).

   Zámek lze otevřít klíčem nebo bez něj.

   Velké role toaletního papíru jsou určené na místa  
s velkým počtem uživatelů.

35

Toaletní papíry Katrin Jumbo znamenají 

maximální efektivitu a úsporu času tím, 

že minimalizují frekvenci jejich výměny.

ZÁSOBNÍKY NA TOALETNÍ  
PAPÍR JUMBO

Hodně uživatelů, velká role. Zásobníky na toaletní papír Jumbo pomáhají udržovat 
hygienu v intenzivně využívaných objektech a současně zabezpečují nejvyšší úroveň 
pohodlí a snadnou obsluhu.

Zásobník na toaletní papír Katrin Jumbo

Ext. č. Název Barva Typ Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

82117 Zásobník na toaletní papír Katrin Jumbo bílá S 245 239 151

82155 Zásobník na toaletní papír Katrin Jumbo černá S 245 239 151

82148 Zásobník na toaletní papír Katrin Jumbo bílá L 356 342 149

82186 Zásobník na toaletní papír Katrin Jumbo černá L 356 342 149

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/

role

Počet 
rolí/

balení

Počet
bal./  

paleta

2542 Katrin Jumbo M 2 300 m × 88, ø 230 bílá 2 1200 6 80

16365 Katrin Plus Jumbo Toilet Paper M 2 180 m × 88, ø 230 bílá 2 720 6 80

Toaletní papír Katrin Jumbo M

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/

role

Počet 
rolí/

balení

Počet
bal./  

paleta

2566 Katrin Plus Jumbo L 250 2P 250 m × 88, ø 270 bílá 2 1000 6 48

Toaletní papír Katrin Jumbo L

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/

role

Počet 
rolí/

balení

Počet
bal./  

paleta

2511 Katrin Plus Jumbo S 2 100 m × 88, ø 180 super bílá 2 400 12 48

2504 Katrin Jumbo S 2 150 m × 88, ø 180 bílá 2 600 12 48

Toaletní papír Katrin Jumbo S

Toaletní  
papír Jum

bo  
+ zásobníky



EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065

PEFC/23-31-0336 37

   Měkký, savý a odolný

   Vhodný pro všechny veřejné toalety

   Dostupný ve třech kvalitách, pro zákazníky 
s různými očekáváními

   2-, 3-vrstvé

Toaletní papír – malé role 

Ext. č. Název Barva Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka  
[mm]

92582 Zásobník na skládaný toaletní papír bílá 307 158 133

92605 Zásobník na skládaný toaletní papír černá 307 158 133

Zásobníky na skládaný toaletní papír Katrin

Zásobníky na toaletní papír v malých rolích Katrin

Ext. č. Název Barva Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka  
[mm]

92384 Zásobník na toaletní papír v malých rolích bílá 300 145 145

104452 Zásobník na toaletní papír v malých rolích černá 300 145 145

TOALETNÍ PAPÍR
MALÉ ROLE

Nejpopulárnější velikost toaletního papíru. Vhodný na toalety s nízkou  
a střední frekvencí návštěvnosti.

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy Počet 

útržků
Počet rolí/ 

hromadné balení

Počet
bal./  

paleta

56156 Katrin Plus Bulk Pack,  
Handy Pack 103 × 230 super bílá 2 250 40 20

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy Počet 

útržků

Počet rolí/
hromadné 

balení

Počet
bal./  

paleta

16525 KATRIN Plus Toilet 3ply 150 17,3 m × 92, ø 113 super bílá 3 150 56 36

67589 KATRIN Plus Toilet 250 30 m × 92, ø 110 super bílá 3 250 56 36

82506 Katrin Plus Toilet Paper Roll  
EasyFlush 400 50 m × 100, ø 115 bílá 2 400 20 35

112966 KATRIN Plus Toilet 160 18 m × 92, ø 113 super bílá 2 156 56 36

104749 KATRIN Plus Toilet 200 23,4 m × 92, ø 115 super bílá 2 200 56 33

Skládaný toaletní papír

Laminace – lepení vrstev zvyšuje pevnost a savost výrobku. 

Papír v m
alých  

rolích + zásobníky



EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065

PEFC/23-31-0338 39

Kosmetické ubrousky

Ext. č. Název Barva Velikost  
[mm]

22564 Zásobník na ubrousky Resta světle šedá 191 x 159 x 124

962045 Zásobník na ubrousky Resta – velký světle šedá 190 × 145 × 400

Zásobník na ubrousky Resta

Měkké kosmetické kapesníčky příjemné  
na dotek. Elegantní a praktický zásobník. 
Nenahraditelný komfortní doplněk k vybavení 
elegantní toalety.

Ubrousky Katrin Resta

ZÁSOBNÍKY, UBROUSKY RESTA, 
KOSMETICKÉ UBROUSKY

V kolekci Katrin najdete kromě tradičních papírových výrobků také mnoho jiných 
produktů, které pomáhají udržovat vysokou úroveň hygieny ve veřejných budovách.

Kolekce Katrin Resta tvoří komplexní 
a funkční řešení pro gastronomické 
provozy s vysokou frekvencí.

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/
balíček

Počet 
balíčků/

balení

Počet
bal./  

paleta

11797 Katrin Plus Facial 230 × 115 super 
bílá 2 100 40 32

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/
balíček

Počet 
balíčků/

balení

Počet
bal./  

paleta

87273 Katrin Resta M2 21 × 140,  
Handy Pack 155 × 255 bílá 2 140 21 20

Laminace – lepení vrstev zvyšuje pevnost a savost výrobku. 

U
brousky  
R

esta



40 41

Průmyslové utěrky – netkaná textilie

   Utěrky nevytváří prach.
   Výjimečně silná struktura zabraňuje trhání 

utěrek dokonce i při čištění nerovných 
a ostrých povrchů.

   Dobrá a rychlá absorpce pro tu nejvyšší 
efektivitu.

   Obal chrání utěrky před znečištěním 
a umožňuje jejich snadné dávkování.

PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY  
Z NETKANÉ TEXTILIE

Postarejte se o stroje, zařízení a ruce svých zaměstnanců. Vysoce kvalitní 
utěrky z netkané textilie jsou ideální ke specifickému použití v automobilovém, 
elektrotechnickém a tiskařském průmyslu. 

Pevné,  odolné,  cer tif ikované pro přímý  
st yk s  potravinami

KATRIN PoliMaster

Měkké utěrky na leštění a čištění tvrdých povrchů

KATRIN FlexMaster

Elastické a opakovaně použitelné utěrky na čištění 
s čisticími prostředky

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/
balíčku

Počet 
balíčků/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

40575 Katrin FlexMaster 0,42 m x 355 bílá 1 100 5 20

40650 Katrin PoliMaster 0,40 m x 400 bílá 1 150 1 60

P
rům

yslové  
utěrky +

  
netkaná textilie



dodać stojak

EU Ecolabel:
SE/004/002

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005  0065

PEFC/23-31-0342 43

Papírové utěrky Katrin jsou ideální k utírání vody, olejů, rozpouštědel a detergentů.

Ext. č. Název Barva Počet kusů/
balení

54909 Podlahový stojan na průmyslové utěrky Black Metal – na roli o šířce 40 cm černá 1

54930 Nástěnný držák na průmyslové utěrky Black Metal – na roli o šířce 40 cm černá 1

54954 Držák pytlů na odpadky Black Metal černá 1

54961 Držák na skládané průmyslové utěrky Black Metal černá 1

Stojany na průmyslové papírové utěrky

Nabídka zahrnuje nástěnné a podlahové stojany na utěrky 
se systémem snadného odtrhávání.

PRŮMYSLOVÉ PAPÍROVÉ UTĚRKY, 
STOJANY NA PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY

Silné a odolné papírové utěrky pomáhají udržovat pořádek na pracovišti a zároveň 
zvyšují bezpečnost – s jejich pomocí můžete snadno utřít a vysušit mokrý povrch.

Průmyslové utěrky Katrin – papír

Ext. č. Název Cert. Velikost  
[mm] Barva Vrstvy

Počet 
útržků/

role

Počet 
rolí/ 

balení

Počet
bal./  

paleta

481009 Katrin Plus XL 4 1000 360 m × 265,  
ø 380

super 
bílá 4 1000 1 48

3402 Katrin Plus XL 2 189 m × 265, 
ø 240

super 
bílá 2 822 3 40

453815 Katrin Plus XL 2 1000 360 m × 265,  
ø 290

super 
bílá 2 1000 2 42

481559 Katrin Plus XL 2 1500 570 m × 265, 
ø 390

super 
bílá 2 1500 2 24

452233 Katrin Plus XL 1200 1110 m × 320, 
ø 370

super 
bílá 1 – 1 18

481252 Katrin L 3 Blue 180 m × 220, 
ø 280 modrá 3 500 2 54

464224 Katrin XXL 3 Blue 180 m × 380, 
ø 280 modrá 3 500 2 30

464217 Katrin L 3 Blue 360 m × 220,  
ø 380 modrá 3 1000 2 27

458637 Katrin XL 2 1040 260 m × 280,  
ø 280 bílá 2 1040 2 42

481108 Katrin L 2 Blue 180 m × 220, 
ø 200 modrá 2 500 2 108

481153 Katrin XXL 2 Blue 180 m × 380, 
ø 200 modrá 2 500 2 60

464118 Katrin L 2 Blue 360 m × 220,  
ø 290 modrá 2 1000 2 54

445576 Katrin XL 2 Blue 187,5 m × 280, 
ø 280 modrá 2 750 2 42

464187 Katrin Industrial Wipes Roll XXL 360 m x 380, 
ø 280 modrá 2 1000 2 30

445569 Katrin XL Blue 360 m × 280,  
ø 280 modrá 1 – 2 42

463864 Katrin L 1200 1230 m × 230, 
ø 385 natural 1 – 1 30

463918 Katrin XL Brown 1000 m × 320, 
ø 370 hnědá 1 – 1 18

Laminace – lepení vrstev zvyšuje pevnost a savost výrobku. 

S
tojany

+ prům
yslové 

utěrky



   Drsné a ostré povrchy vyžadují pevné utěrky.
   Gumový povrch klade vysoké nároky 

na výjimečnou odolnost utěrky vůči tření.

Utírání

Absorpce různých tekutin z povrchů 
a předmětů pomocí průmyslových 
utěrek

Čištění

Odstraňování nečistot z různých 
povrchů pomocí rozpouštědel 
a utěrky

Leštění

Utírání/čištění povrchů pomocí 
rozpouštědel, past a průmyslových 
utěrek

44 45

Vysoké nárok y na efek tivitu a  produk tivitu

JAK VYBRAT SPRÁVNÝ PRODUKT PRO 
RŮZNÁ PRŮMYSLOVÁ ŘEŠENÍ

Produkty Katrin zajišťují čistotu a funkčnost na veřejných toaletách, průmyslových pracovištích,  
v hotelích, školách, restauracích a zdravotnických zařízeních. Podporujeme vysokou úroveň 
hygieny a nabízíme řešení, která splňují požadavky našich zákazníků.

Různé povrchy si vyžadují různé 
druhy průmyslových utěrek.

Na všechny druhy povrchů 

Profesionální utírání má různé 
funkce v závislosti na tom, co právě 
čistíte, o jaký povrch se jedná a jaký 
má být očekávaný výsledek.

Pro všechna průmyslová 
odvětví

Při průmyslových pracích je třeba 
používat speciálně navržené, 
profesionální produkty na utírání a 
čištění, které zohledňují požadavky 
různých průmyslových odvětví.

Katrin – pro všechny účely 

Sortiment značky Katrin se neustále 
testuje a rozvíjí. Zahrnuje vhodná 
řešení, která splňují všechny 
požadavky na profesionální 
a průmyslové utírání a čištění.

Rychlost 
absorpce

452233
481153, 464224, 453815, 

481559, 464217, 481009
458637

Absorpční  
schopnost

453815

481009
452233

481153, 464224,  

481559, 464217

Odolnost
464224  

4642
481009 481153

Odolnost  
za mokra

481009
464224  

464217
452233

Nízká prašnost
464224

453815

458637  

481559
zbývající

Nejlepší Velmi dobrý Dobrý

S
tojany

+ prům
yslové 

utěrky



47

Jak zásobníky z nerezové oceli, tak i v bílé barvě jsou zárukou stylu a elegance a dokážou zlepšit vzhled každé toalety  
v kancelářských prostorách, restauracích, školách, zdravotních střediscích, a na jiných veřejných místech.

Stylový design s mnoha inteligentními řešeními

   Elegantní a stylový design z matné nerezové oceli a kovu  
v bílé barvě je vhodný do většiny prostor

   Pevná konstrukce, která se osvědčí v náročném prostředí

   Ochrana před prašností, nečistotami a vlhkostí

   Snadné čištění

   Uzamykatelné zásobníky umožňují kontrolu spotřeby 
a snižování množství odpadu

   Stejný klíč pro všechny kovové zásobníky

   Jednoduchá obsluha a údržba

   Snadná a rychlá instalace pomocí šroubů

Ext. č. Název Typ Výška 
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

988366 Zásobník na skládané papírové ručníky – nerezová ocel M 330 275 132

988113 Zásobník na skládané papírové ručníky – bílý kov M 330 275 132

Zásobník na skládané papírové ručníky

Ext. č. Název Typ Výška 
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

993100 Zásobník se středovým odvíjením – nerezová ocel M 365 261 261

993124 Zásobník se středovým odvíjením – bílý kov M 365 261 261

Zásobník se středovým odvíjením

Ext. č. Název Typ Výška 
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

989660 Zásobník Katrin Jumbo – nerezová ocel S 266 250 129

989516 Zásobník Katrin Jumbo – bílý kov S 266 250 129

992967 Zásobník Katrin Jumbo – nerezová ocel L 330 310 125

997016 Zásobník Katrin Jumbo – bílý kov L 330 310 125

Zásobník na toaletní papír Katrin Jumbo

Ext. č. Název Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

993063 Dávkovač na pěnové mýdlo 1000 ml – nerezová ocel 275 125 100

982517 Dávkovač na pěnové mýdlo 1000 ml – bílý kov 275 125 100

Dávkovač na pěnové mýdlo

Ext. č. Název Počet Výška  
[mm]

Šířka  
[mm]

Hloubka 
[mm]

900771 Odpadkový koš 25l – nerezová ocel 1 460 355 170

900788 Odpadkový koš – bílý kov 1 460 355 170

Koše

46

KOVOVÉ A NEREZOVÉ ZÁSOBNÍKY

Kolekce produktů Katrin Metal je ideální na veřejné toalety s malou a středně velkou 
návštěvností, na místa s požadavkem na standardní kvalitu i do prestižních prostor,  
kde je nevyhnutelný reprezentativní vzhled.

Inteligentní  detaily  jsou přidanou hodnotou

K montáži zásobníku lze použít 
předvrtané otvory v zadní straně.

Kontrolní okénko ukazuje, kdy je třeba papír 
nebo mýdlo doplnit.

Řezná hrana zásobníků Jumbo má nový 
tvar, který odřízne papír a nechává ze 
zásobníku vyčnívat pouze malý útržek.

N
erez a kovové 
zásobníky



48 49

Kolekce Katrin nabízí široké spektrum doplňkového 
vybavení toalet, jako jsou produkty k dezinfekci, pytle, 
odpadkové koše a hygienické sáčky.

Doplňkové prvky výbavy zvyšují komfort při 
používání toalety. Uživatelé vnímají, že správci 
objektu záleží na jejich pohodlí a příjemném 
pocitu.

Koše

Sáčky a zásobníky

Snadno přístupný toaletní papír a papírové ručníky 
jsou nejdůležitějšími prvky vybavení toalety, ale 
celkový vzhled těchto prostor a dojem, jakým 
působí na své návštěvníky, tvoří i detaily.

Moderní a funkční koše 
– navržené tak, aby svým 
designem a barvou dokonale 
ladily s jakýmkoliv prostředím.

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

Estetické v ybavení  toalet,  k teré zv yšuje 
komfor t  jej ich používání

Ext. č. Název Barva Počet Výška 
[mm]

Šířka 
[mm]

Hloubka 
[mm]

961628 Hygienické sáčky – 30 × 25 – – –

91875 Katrin zásobník na sáčky na hygienický odpad bílá 1 135 95 32

92247 Katrin zásobník na sáčky na hygienický odpad černá 1 135 95 32

Ext. č. Název Barva Počet Výška 
[mm]

Šířka 
[mm]

Hloubka 
[mm]

91851 Katrin koš na hygienický odpad 8 l bílá 1 360 240 170

92223 Katrin koš na hygienický odpad 8 l černá 1 360 240 170

91899 Katrin odpadkový koš s víkem 25 l bílá 2 550 330 230

92261 Katrin odpadkový koš s víkem 25 l černá 2 550 330 230

4287 Katrin odpadkový koš děrovaný 40 l bílá 6 500 320 250

91912 Katrin odpadkový koš s víkem 50 l bílá 2 575 420 280

92285 Katrin odpadkový koš s víkem 50 l černá 2 575 420 280

1974–2024
CELEBRATING

P
říslušenství



50 51

Vám záleží na péči o děti.

Péči o jejich čisté ruce svěřte nám!

Starejte se o pacienty.

Dbejte na správnou hygienu!

Podáváte oslnivá jídla?

Zajistěte, aby zářila i Vaše kuchyně!

Opravujete auta?

Nabízíme Vám skutečnou čistotu!

Záleží vám na zdraví ostatních?

Poskytujeme vám záruku skutečné hygieny!

Záleží vám na kráse?

My se postaráme o hygienu a zdraví!

3 5 2 9 8 
K AT RI N  
ZI G Z AG 2 0X 2 0 0,  
H A N DY PAC K

2 5 0 4 
K AT RI N  
J U M B O S 2 1 3 0

7 7 4 3 4 
Z ÁS O B N Í K Y  
N A S K L Á DA N É  
PA PÍ ROV É RU Č N Í K Y M

3 1 3 6  
P Ě N OV É M Ý D LO  
K AT RI N FOA M C L E A N 
10 0 0 M L

4 6 0 1 0 3 
K AT RI N  
SYST E M TOW E L M 2

8 2 0 9 4  
Z ÁS O B N Í K K AT RI N 
SYST E MMATEŘSKÉ ŠKOLY

NEMOCNICE

RESTAURACE AUTOSERVISY

KADEŘNICTVÍ

ZAŘÍZENÍ  

OŠETŘOVATELSKÝCH SLUŽEB

4 6 0 1 0 3   
K AT RI N  
SYST E M TOW E L M 2

7 7 3 7 3 
DÁV KOVAČ N A 
M Ý D LO 10 0 0 M L

8 2 0 9 4  
Z ÁS O B N Í K K AT RI N 
SYST E M

2 6 3 4 
PA PÍ ROV É RU Č N Í K Y  
K AT RI N S 2

8 6 4 5 0 
P Ě N OV É M Ý D LO 
K AT RI N FOA M G R E E N 
10 0 0 M L

3 4 0 2 
P RŮ M YS LOV É U T Ě R K Y  
K AT RI N X L 2

3 1 3 6  
P Ě N OV É M Ý D LO  
K AT RI N FOA M C L E A N 
10 0 0 M L

7 7 4 1 0 
Z ÁS O B N Í K Y  
N A S K L Á DA N É  
PA PÍ ROV É RU Č N Í K Y M

6 5 9 6 8  
K AT RI N H A N D  
TOW E L ZI G Z AG 2

8 6 5 4 2  
T E KU T É M Ý D LO 
K AT RI N L I Q U I D 
G R E E N 5 0 0 M L

4 5 8 6 3 7 
K AT RI N X L 2

4 4 5 5 7 6 
K AT RI N  
I N D UST RIA L TOW E L  
X L 2 B LU E 



www.metsagroup.com/katrin

Metsa Tissue Czech s.r.o.
Na strži 1702/65, Nusle (Praha 4), 
140 00 Praha

Rok vydání 2024.02


